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Předkládá:
Ing. Jiří Rozehnal 









náměstek primátora






Zpracovali:
Ing. Petr Brückner








pověřený vedením Odboru rozvoje a  
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Drahomíra Zhánělová









ekonomka Odboru rozvoje a investic

Zasedání Zastupitelstva města Prostějova

konané dne 28.04.2020

Rozpočtové opatření kapitoly 60 – rozvoj a investice 

MŠ Hanačka – rekonstrukce výtahu 
Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města Prostějova

s c h v a l u j e 

rozpočtové opatření, kterým se    

1. zvyšuje rozpočet výdajů
	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	0060
	3111
	6121
	
	
	0600686000000
	1 400 000

	Zvýšení pol. 6121 – budovy, haly, stavby - MŠ Hanačka – rekonstrukce výtahu 


2. snižuje rozpočet výdajů

	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	0060
	3111
	5171
	
	
	0600686000000
	 1 000 000

	Snížení pol. 5171 – opravy a udržování - MŠ Hanačka – rekonstrukce výtahu  

	0070
	6409
	5901
	
	
	0700000707100
	 400 000

	Snížení rezervy RMP


	P o d p i s y

	Předkladatel
	Ing. Jiří Rozehnal 
náměstek primátora
	
	

	Za správnost
	Ing. Petr Brückner



pověřený vedením Odboru rozvoje a  investic
	
	

	Zpracovatel
	Drahomíra Zhánělová, 
Odbor rozvoje a investic
	
	


Důvodová zpráva:
Předkládané rozpočtové opatření má částečný vliv na rozpočet města.

Dojde k převodu finančních prostředků ve výši 1.000.000,-- Kč na kapitole  60 - rozvoj a investice a dále ke snížení rezervy RMP o částku 400 000,-- Kč.
Na základě úkolu 27 z 11. porady primátora, konané dne 30.03.2020, předložit na schůzi Rady města Prostějova materiál - zadat zakázku na dodávku výtahu vč. PD formou výzvy jednomu zájemci a rozpočtové opatření na dodávku výtahu vč. PD - předkládá Odbor rozvoje a investic tento materiál.
Odbor rozvoje a investic vyzval společnost VÝTAHY, s.r.o., Velké Meziříčí, Vrchovecká 216, PSČ 59429, IČ: 46342354 k předložení cenové nabídky na dodávku výtahu vč. projektové dokumentace.

Společnost VÝTAHY, s.r.o., má servisní služby v místě realizace, což v budoucnu ušetří městu peníze. Vyzvaný uchazeč zaslal cenovou nabídku ve výši 1.264.450 Kč vč. DPH, s termínem dokončení zakázky do 3 měsíců od podpisu smlouvy o dílo.
Finanční rezerva na autorský dozor, koordinátora BOZP a inženýrskou činnost činí cca 135.550,-- Kč vč. DPH.
V rozpočtu města Prostějova jsou na výše uvedenou akci schváleny finanční prostředky ve výši 1.000.000,-- Kč a to na položce 5171 – opravy a udržování.
Protože dojde ke zhodnocení majetku na budově školy, je potřebné převést finanční prostředky na pol. 6121 – budovy, haly, stavby v souladu s rozpočtovou skladbou.

Současně žádáme o navýšení finančních prostředků o 400.000,-- Kč z rezervy rady města, aby mohla být uzavřena smlouva o dílo a akce mohla být realizována.

Rada města Prostějova dne 07.04.2020 doporučila Zastupitelstvu města Prostějova usnesením č. 0248 schválit výše uvedené rozpočtové opatření.
Stanovisko předkladatele:

Oddělení realizace Odboru rozvoje a investic doporučuje schválit rozpočtové opatření. 
Příloha
Cenová nabídka společnosti VÝTAHY, s.r.o., Velké Meziříčí  ze dne 02.03.2020.
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